
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/23626 Stochov-PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 09. 05. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-68/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele AVS Projekt, s.r.o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  

 Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických 

osob (Lenka Černovská), platný ke dni 29. 

06. 2023 

 Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických 

osob (Martin Vlk), platný ke dni 27. 06. 

2023 

 Výpis z evidence rejstříků trestů 

právnických osob (AVS Projekt, s. r. o.), 

platný ke dni 12. 07. 2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Potvrzení o neexistenci daňových 

nedoplatků vůči orgánům Finanční správy 

České republiky, platné ke dni 26. 05. 2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilost v rozsahu dle § 74 odst. 1 písm. 

c) zákona, podepsané dne 13. 07. 2023 Ing. 

Martinem Vlkem 

potvrzení příslušné okresní správy  Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném 



2 

 

sociálního zabezpečení  na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a 

přirážce k pojistnému, platné ke dni 30. 05. 

2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

29. 06. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku, platný ke dni 04. 04. 2023 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

29. 06. 2023 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky – Projektová činnost ve 

výstavbě 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

29. 06. 2023 

 Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku, platný ke dni 04. 04. 2023 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby, 

geotechnika 

 Osvědčení o autorizaci č. 6504, Ing. Martin 

Vlk (autorizovaný inženýr v 

oboru dopravní stavby), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0002071, autorizace 

udělena ke dni 12. 04. 1994 

 Osvědčení o autorizaci č. 26038, Ing. 

Jaroslav Zákostelecký (autorizovaný 

inženýr v oboru geotechnika), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0008969, autorizace 

udělena ke dni 22. 2. 2005 

doklad o odborné způsobilosti – viz 

ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona, 

a to úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle § 13 

odst. 1 písm. a), b) a c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně 

a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů, nebo obdobné 

oprávnění vydané v jiné zemi než v ČR, 

které v této jiné zemi opravňuje jeho 

držitele k ověřování výsledků 

zeměměřičských činností ve shora 

uvedeném rozsahu. 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností v rozsahu podle § 

13 odst. 1 písm.  a) až c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a 

doplnění některých zákonů souvisejících s 

jeho zavedením - č. j. 5218/1995-12 ze dne 

27. 09. 1995, úřední oprávnění nabylo 

právní moci dne 27. 09. 1995, (Ing. Tomáš 

Křikal)  



3 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných zakázek za poslední 

3 roky před zahájením zadávacího řízení 

– realizace nebo dokončení nejméně 2  

významných zakázek spočívajících ve 

zpracování projektové dokumentace 

novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 

minimálně dvoupruhových pozemních 

komunikací ve stupni DUSP+PDPS v 

min. hodnotě významné zakázky 1 160 

000 Kč bez DPH, z nichž alespoň jedna 

obsahovala propustek. 

 Seznam referenčních služeb, podepsaný dne 21. 

07. 2023 Ing. Martinem Vlkem 

 III/0069, Unhošť – Pletený Újezd – PD 

 Oprava silnice II/327 Záboří nad 

Labem, dokumentace 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

29. 06. 2023) v oborech:  

 Projektová činnost ve výstavbě 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení o autorizaci č. 6504, Ing. Martin Vlk (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby), v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT je veden pod číslem 0002071, autorizace udělena ke dni 12. 

04. 1994 

 Osvědčení o autorizaci č. 26038, Ing. Jaroslav Zákostelecký 

(autorizovaný inženýr v oboru geotechnika), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0008969, 

autorizace udělena ke dni 22. 2. 2005 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností v 

rozsahu podle § 13 odst. 1 písm.  a) až c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s 

jeho zavedením - č. j. 5218/1995-12 ze dne 27. 09. 1995, úřední 

oprávnění nabylo právní moci dne 27. 09. 1995, (Ing. Tomáš Křikal) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 



4 

 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam služeb poskytnutých za posledních 3 roky včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 

těchto prací: 

 

Název služby: III/0069, Unhošť – Pletený Újezd – PD 

Název objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 000 66 001 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Oprava konstrukce vozovky, sanace podloží, oprava odvodnění, oprava propustku, 

dopravní značení, DIO 

 

- DUR,DSP(=DUSP),PDPS 

 

Doba poskytnutí služeb: 02/19 – 04/22 

Náklady služby: 1 275 000 Kč bez DPH 

 

Název služby: Oprava silnice II/327 Záboří nad Labem, dokumentace 

Název objednatele: Pragoprojekt, a.s. K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Oprava konstrukce vozovky, sanace podloží, oprava odvodnění, oprava propustku, 

dopravní značení, DIO 

 

- DUR,DSP(=DUSP), PDPS 

 

Doba poskytnutí služeb: 12/17 – 04/22 

Náklady služby: 1 486 000 Kč bez DPH 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Dodavatel dále doloží tyto dokumenty: 

 Výpisu z evidence skutečných majitelů 

 Prohlášení o dodržení podmínek zákona o provádění mezinárodních sankcí 

 Prohlášení o velikosti podniku 

 

 



5 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-08-14T11:03:55+0200




